



**AVVISO PUBBLICO PER L'INDIVIDUAZIONE DI CANDIDATI IDONEI ALLA NOMINA IN QUALITA' DI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI 1 RESPONSABILE DEL PERSONALE DI ALFA S.R.L., CON CONTRATTO DIRIGENTI CONSERVIZI – PROCEDURA 9/2019 - Risposte ai quesiti pervenuti**

- 1) Qual è l'impegno indicativo di giornate richiesto?

Risposta

Anche in relazione al numero di CV pervenuti si presume un impegno paria a circa 3 giornate per analisi curricula, colloqui e redazione verbali;

- 2) E' possibile partecipare attraverso un'azienda che segnalerà, attraverso le modalità da voi previste, esperti da inserire in Commissione?

Risposta

Si.

- 3) E' possibile segnalare solo uno o due esperti?

Risposta

E' possibile indicare anche un numero di figure superiore a 1.

- 4) E' possibile presentare, nel caso di risposta positiva al quesito 2) dichiarazione da parte dell'Azienda in accompagnamento a quella dei commissari "individuati"?

Risposta

Si.

Gallarate, 5 settembre 2019.